
UCHWALA NR LIII/484/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

852 85295 (-) 2 103 750,00 Zmniejszenie dochodów z tytułu otrzymania środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na wypłatę 
dodatku wealowezo. 

853 85395 3 325 929,53 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymania środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na wypłatę 
dodatku węglowego oraz dodatku na zakup drewna (kwota 
2 103 750,00 zł przeniesiona z rozdziału 85295, kwota 
36 873,00 zł dotyczy dodatku węglowego dla gospodarstw 
domowych, kwota 1 023 980,00 zł dotyczy dodatku na 
zakup drzewa dla gospodarstw domowych, kwota 161 
326,53 zł dotyczy refundacji zakupu węgla dla podmiotów 
wrażliwych). 

Ogółem 1222 179,53 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

852 85295 (-) 2 103 750,00 Zmniejszenie wydatków związanych z wypłatą dodatku 
węglowego. 

853 85395 3 325 929,53 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą dodatku 
węglowego oraz dodatku na zakup drewna (kwota 
2 103 750,00 zł przeniesiona z rozdziału 85295, kwota 
36 873,00 zł dotyczy dodatku węglowego dla gospodarstw 
domowych, kwota 1 023 980,00 zł dotyczy dodatku na 
zakup drewna dla gospodarstw domowych, kwota 161 
326,53 zł dotyczy refundacji zakupu węgla dla podmiotów 
wrażliwych). 

Ozółem 1222 179,53 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się kwotami: 

I. Dochody 72 404 303,98 zł 

w tym: 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 12 275 960,90 zł 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tei administracji 

Id: F2442135-3ED7-4ABC-BBAC-AACCAF562E65. Podpisany Strona I 



-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 70 000,00 zł 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

2. Wydatki 77 386 937,98 zł 
w tym: 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 12 275 960,90 zł 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 
-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 70 000,00 zł 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetu 4 982 634,00 zł 
4. Przychody budżetu: 7 898 163,00 zł 

a)Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych (na pokrycie 
deficytu - 2 382 634,00 zł) 
b )Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych (na pokrycie deficytu - 3 822 471,00 zł 
2 600 000,00 zł) 
c)Pożyczka z NFOŚiGW 
d)Kredyt 2 600 000,00 zł 

1 279 090,00 zł 
196 602,00 zł 

5. Rozchody budżetu 2915529,00 zł 

6. Rezerwy 125 327,42 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 15 937,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 109 390,42 zł 

B. l inwestycyjne 0,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady _ ,;( z;L, -~--/o 
· ~i;ał Olejniczak 

Id: F2442135-3ED7-4ABC-BBAC-AACCAF562E65. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej nr Llll/484/22 z dnia 8 listopada 2022 r. 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

85295 Pozostała działalność 3 252 553,44 -2 103 750,00 1148 803,44 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVI D-19 

2 103 750,00 -2 103 750,00 0,00 

85395 I I Pozostała działalność 1 398 562, 12 3 325 929,53 4 724491,65 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2180 I finansowanie lub dofinansowanie realizac~i zadań 0,00 3 325 929,53 3 325 929,53 

związanych z przeciwdziałaniem COVID- 9 

Razem:I 71 182 124,451 1 222 179,531 72 404 303,98 

~/4~~'?7/ 
~al Oleinczak 

Id: F2442135-3ED7-4ABC-BBAC-AACCAF562E65. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr Llll/484/22 z dnia 8 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

85295 Pozostała działalność 3 366189,44 -2 103 750,00 1262439,44 

3110 Świadczenia społeczne 3 119 223,96 -2 103 750,00 1 015 473,96 

85395 I I Pozostała działalność 1439 864,00 3 325 929,53 4 765 793,53 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 144 123,00 3 144 123,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 100,00 12 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 084,00 2 084,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 296,00 296,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 324 501,00 167 326,53 1 491 827,53 

Razem: 76 164 758,45 1 222 179,53 77 386 937,98 

PRZEWODNICZĄCY RA~/ 

C~~,~ /O 
Michał Olejniczak 

Id: F2442135-3ED7-4ABC-BBAC-AACCAF562E65. Podpisany Strona 1 


